РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Безенчукский
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Екатериновка третьего СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  «23» октября  2018 года                                                          №184/44
  Об исполнении бюджета сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский за 9 месяцев 2018 года.
           Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский  отчет  об исполнении  бюджета сельского поселения Екатериновка за 9 месяцев  2018 года, руководствуясь Уставом сельского поселения Екатериновка, Собрание представителей  сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский Самарской области

РЕШИЛО:
1. Принять к сведению  отчет об исполнении  бюджета сельского поселения Екатериновка  за 9 месяцев 2018 года  по доходам в сумме 5621 тыс. рублей и расходам в сумме 8026 тыс. рублей с превышением  расходов над доходами в сумме 2405 тыс. рублей согласно приложениям 1,2,3.

2.  Численность служащих ОМСУ сельского поселения Екатериновка муниципального района Безенчукский на 01.10.2018 года составила 6 человек, расходов на оплату их труда  составили 1500 тыс. рублей, из них муниципальных служащих 2 человека, расходов на оплату их труда составили 453 тыс. рублей.
3. Решения и действия  (или бездействие) органов и должностных лиц местного самоуправления могут быть обжалованы в соответствии с действующим законодательством.

 4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после  его официального опубликования.

5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Екатериновка», разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения Екатериновка (http://www.admekaterin.ru).
Глава сельского поселения

Екатериновка муниципального

района Безенчукский                                                                             А.В. Гайдуков

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Екатериновка

                   В.Н. Муганцева